
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 

PAESANA (Provincia di Cuneo) 
 

 

 

      

 
 

 

DETERMINA N. 640 /  86 - I 

 DEL 23/09/2024 
 

SERVIZIO PERSONALE 
 

OGGETTO: 

Concorso pubblico, per esami, per la copertura, con contratto a tempo 

indeterminato e rapporto di lavoro a tempo pieno di n. 1 posto di "Istruttore 

Tecnico", Area degli Istruttori del C.C.N.L. 16.11.2022 Comparto Funzioni 

Locali, presso l'Unione Montana dei Comuni del Monviso, assegnato alla sede 

del Comune di Sanfront. Nomina Commissione Esaminatrice.      
 

 

Nel proprio Ufficio il giorno 23 settembre 2024 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamato il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Sezione I”, 

approvato con deliberazione della Giunta dell’Unione n. 139 del 23.12.2021, sulla base del quale è 

stato definito l’assetto dell’Ente, e visti i decreti di individuazione dei Responsabili dei Servizi 

adottati dal Presidente, n° 7-8-9-10-11-12-13-14-15 del 29.12.2023; 

 

Premesso che con determinazione n. 541 del 29.07.2024 è stato indetto concorso pubblico, per 

esami, per la copertura, con contratto a tempo indeterminato e rapporto di lavoro a tempo pieno, di 

n. 1 posto di “Istruttore Tecnico” – Area degli Istruttori del C.C.N.L. 16.11.2022 Comparto funzioni 

Locali, presso l’Unione Montana dei Comuni del Monviso, assegnato alla sede del Comune di 

Sanfront; 

 

Vista la successiva determinazione n. 602 del 30/08/2024 con la quale si prorogava il termine per la 

presentazione delle domande e veniva contestualmente definito il calendario e la sede delle prove 

d’esame;  

 

Richiamata la determinazione n. 634 del 07.06.2024 con la quale si è provveduto all’ammissione 

dei candidati; 

 

Ritenuto necessario, al fine di consentire la prosecuzione della procedura di cui trattasi, provvedere 

alla costituzione e nomina dei componenti la Commissione Esaminatrice, ai sensi dell’art. 89 del 

“Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” approvato con deliberazione della Giunta 

dell’Unione n. 139 del 23.12.2021; 

 



Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 

della Giunta dell’Unione n. 139 del 23.12.2021; 

 

 

DETERMINA 
 

1) Di costituire la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la 

copertura, con contratto a tempo indeterminato e rapporto di lavoro a tempo pieno, di n. 1 

posto di “Istruttore Tecnico” – Area degli Istruttori del C.C.N.L. 16.11.2022 Comparto 

funzioni Locali, presso l’Unione Montana dei Comuni del Monviso, assegnato alla sede del 

Comune di Sanfront, nelle persone di: 

 

Presidente BARRA Davide Domenico  Direttore dell’Unione  

Esperto GOLDONI Paolo Dirigente Area Amministrativa, Finanziaria e 

Legale - Comune di Savigliano – Membro 

Esperto 

Esperto DANNA Denis Responsabile Servizio Edilizia Privata e 

Servizio Patrimonio - Membro Esperto 

 
 

2) Con successivo atto del Presidente della Commissione Esaminatrice sarà nominato il 

segretario della stessa, nell’ambito dei dipendenti con profilo amministrativo dell’Unione, 

fra quelli con inquadramento in categoria non inferiore alla “C” del vigente C.C.N.L. 

Comparto Regione-Autonomie Locali. 

 

 

 

 
Istruita da Barra Davide Domenico 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

Firmato digitalmente 

Barra Davide Domenico 

 

 


